x

Luccoria in loco solito Epilis Rendingen 3. q. July que fuit dies Mercurij
1642.

Coram Ill^{mo} et R^{mo} D. Andrea Lebichi Epō Luccorien^o et Bresen^o in Au-
dia publica comparuit R. D. Paulus Westowski Plebanus Zartarien^o procurator
Ill^{ma} D. Eugenia Catherina Tyshkurozowna Ducissa in Wisniowici et Zba-
raz et exhibita fide ex Cancellaria Ill^{mi} et R^{mi} D. prefati emanata et legi-
time prout apparebat executi petiti sententiam definitam in casu int^o prefatam Ill^{mam}
Ducissam Letricem et Ill^{num} D. Alexandrum Ludouicum Radziwill^o Duam in
Otyka et Nieswierz M. D. L. sup^{um} Marschalcum citatum occasione affinitis ferri
et inuitu affinitis huiusmodi eosdem ab inuicem diuorciari in presiam Ill^{ris} D. Jo-
annis Lauerman Ill^{mi} prefati dⁿⁱ Alexandⁱ Ludⁱ Radziwillⁱ Teguini procuratoris pe-
titionem latonis sententia non impediens imo consensientis ad premissa. Et Ill^{mus} R^{os}
D. sup^{ditus} in presiam utriusq^{ue} partis procuratoris sententiam petiti fuit definitam
sub tali forma in scriptis tulit et pronunciauit ut sequit^r.

In casu et actione int^o Ill^{mam} Eug^m Cath^m Tyshk^m Actricem ex ma et Ill^{num}
Alexandrum Lud^m Radziw. S. R. I. Principem in Nieswierz et Otyka Ducem
et Sup^{um} M. D. L. Marschalcum parte ex altera occasione Mrimonij int^o pre-
fatos coniuges in stio affinitis gradu iuncti coram nobis nota et veritate, obser-
uatis gradatim qui in summario Iudicio sufficiunt iuris terminis audita id^e partis
actores qui diuortium petebat p^opone et subinde post rationem partis actore libe-
r^o utriusq^{ue} contestata q^um per partem citatam affinitis obstaculum quasi Aplia^o Dis-
pensiois exceptione elidebat, disquisitio per nos diligenter facta v^o allegata
dispensio (quam nec Bulla sum. Pontifici, nec rescripto delegati Aplii sed nuda
scripta priuata p^osona nulla dignitate Eccl^{ia}ica insignita pars citata p^obare nitent^r)
robur firmum obtineret et tamen ex pluribus in p^ocessu casu descriptis ac in grauis
sor^o DD^o Sacror^oq^{ue} ^{Canonar^{um}} auctoritate firm^o fundatis roboribus et p^osumptionibus iuris
et de iure potestatem v. moti S. Con^o Trib^o decreto Ses. 22. C. 5. et Ses. 24. C. 5.
tum et ex inde quod subdeleg^r in arduo dispensationis negotio industria p^osona
ad dispensand^o auctoritate Aplia^o elata excedere non poterat, alijsq^{ue} iuribus et casu
per partem allegatis, et allegationibus huiusmodi conclusiue resultantibus postquam alle-
gatam dispensationem nullius roboris et penitus inanem p^onuiciuimus, et consequ^o A-
ctricis procuratorem ad proband^o affinitem admissimus p^oductis coram nobis testibus